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³ÖÖÝÖ - 1
®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ

1.•ÖÖ.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1- ÛúŸÖÔ¾µÖÖ£ÖÔ/2222/2018 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 09.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ×šüÛúÖÞÖß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯Ö
×®Ö¸üßõÖÛú µÖÖ ×¸üŒŸÖ ¯Ö¤üÖ“Öê †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö Ÿ¾Ö¸üßŸÖ ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸµÖÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ¯Öãœüß»Ö †Ö¤êü¿ÖÖ¯ÖµÖÕŸÖ
ÛúŸÖÔ¾µÖÖ£ÖÔ ®Öê´ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“Öê
®ÖÖ¾Ö

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ÃÖ¬µÖÖ“Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê
×šüÛúÖÞÖ

ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸµÖÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ÛúŸÖ¾µÖÖ£ÖÔ
¯ÖÖšü×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÃÖ»Öê»Öê
×šüÛúÖÞÖ

1 ÁÖß. ´ÖÆêü¿ †ÖëÛúÖ¸ü ÜÖãôêû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ
ˆ¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú

ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ,
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü

¸ü•ÖÖ
1.ÛÎú´ÖÖÓÛú:¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-3/ †•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß/2440/2018 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 07.03.2018

†Ö¤êü¿Ö
ÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖß®Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ŸµÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü

Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.
†.ÛÎú. Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú †•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¸ü•ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ

†×ŸÖ¸üßŒŸÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü
1 ÁÖß´ÖŸÖß. •µÖÖêŸÖß

†ÖÜÖ¸êü
¯ÖÏ´ÖãÜÖ
×»Ö¯ÖßÛú
×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ
“ÖÖîÛú¿Öß
×¾Ö³ÖÖÝÖ

×¤ü. 03.03.2018 , 06.03.2018,
08.03.2018,12.03.2018,
14.03.2018, 16.03.2018,
19.03.2018, 21.03.2018,
22.03.2018 (09 ×¤ü¾ÖÃÖ †•ÖáŸÖ
¸ü•ÖÖ)

ÁÖß. ‹ÃÖ.¾Æüß. ¸üÖˆŸÖ,
¾ÖÁÖê×»Ö. ×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ
“ÖÖîÛú¿Öß ¿ÖÖÜÖÖ

2.•ÖÖ.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¸ü•ÖÖ /2219/2018 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 03.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ×Ûú¸üÛúÖêôû  ¸ü•ÖÖ
´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.
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†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛú¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ¾Ö
¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö

®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê
×šüÛúÖÞÖ

¸ü•ÖÖ
´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸ü

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

¿ÖÖÃÖÛúßµ
Ö ÃÖã™üß

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯ÖÖµÖãŒŸÖ
(´ÖãÜµÖÖ)
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
µÖÖÓ“Öê ¸ü•ÖÖ
´ÖÓ•Öã¸üß“Öê
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ
†×ŸÖ¸üßŒŸÖ
ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü

1 ÁÖß. ¯ÖÏ×¤ü¯Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ˆ¯ÖÖµÖãŒŸÖ
( ´ÖãÜµÖÖ)

×Ûú¸üÛúÖêôû
¸ü•ÖÖ

03.03.2018 -------- ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¤üÖ³ÖÖ›êü

¾ÖêŸÖ®Ö/ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö
×®Ö¸ÓüÛú

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ¯Ö¸üÖ/²Ö×õÖÃÖ
²Ö×õÖÃÖ

1. -: पोआअ/ -8/ –मानधन/2215  / 2018, अम. िदनांक-: 09.03.2018

आदेश
मुंबई नागरी सेवा 1959 चा खंड 1 मधील िनयम 351 (ब) आणी तसेच 353 खंड 2 मधील

2 1 -12 अिधन राहुन मी पोलीस , अमरावती
शहर यांचे खालील नमदु -यांनी काम पार

नावासमोर मानधन मंजरु येत आहे.

अ.
.

िलपीक -यांचे नाव
व हुददा

िववरण वेतन
बडँ/ पे

मानध
न
मंजरु

री
1 . चोरे

( ., लेखा)
िद. 31.01.2018 रोजी
रोगिनदान िशबीराचे आयोजन

आले. सदर
नाव

.

11480+240
0

5% 694/-

2 कु. िनशा कांबळे ( ,
)

6560+1900 5% 423/-

3 . जी. आर. डेहनकर
( , पशा )

10610+240
0

5% 650/-

4 . तनवीर शाह ( , 6560+1900 5% 423/-
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)
एकुण - दोन हजार एकशे . . 2190/-

2.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/2214 /2018           †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü         ×¤ü®ÖÖÓÛú  09.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.‹ÃÖ.²Öß.´ÖÖ“Öê¾ÖÖ›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü. 05.01.2016 ¸üÖê•Öß ¸êüØ•ÖÝÖ
›êü †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¤üÆü¿Ö¤ü¾ÖÖ¤ü

×¾Ö¸üÖê¬Öß ²ÖÃÖ ÆüÖµÖ•ÖÖòÛú ´ÖÖòÛú
×›Òü»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖê£Öê ÛúÖêÞÖŸµÖÖÆüß
¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ †®Öã×“ÖŸÖ ¯ÖÏÛúÖ¸ü ‘Ö›ãü

×¤ü»ÖÖ ®ÖÖÆüß µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 500/-ÃÖß ®ÖÖê™ü
2 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯Öß.‹®Ö.šüÖÛú¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-ÃÖß ®ÖÖê™ü
3 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû/1529 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
4 ¯ÖÖê×¿Ö. Ã¾Ö¯®Öß»Ö ¯ÖÖ¯Ö›üÛú¸ü/1820 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
5 ¯ÖÖê×¿Ö. ¬Ö®Ö¸üÖ•Ö Ûãú´Ö¸êü/ 1786 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö µÖÖ¤ü¾Ö/279 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö/ 511 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö×•ÖŸÖ ³ÖÖ¹ý›üÛú¸ü/441 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×Ûú¿ÖÖê¸ü ³ÖÖÓ›êü/126 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖê×¿Ö. –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ¾ÖÝÖì/210 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖµÖ ×“Ö´Ö®ÖÛú¸ü/220 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
12 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ/287 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö/ 382 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê×¿Ö. ¾Ö×Ûú»Ö ¿ÖêÜÖ/1159 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ¯ÖÖê×¿Ö. †´ÖÖê»Ö ²ÖÆüÖ¤ü¤ü¸ü¯Öã¸êü/  193 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ¤ãü²Öê/417 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖ•Öê¿Ö ´Öêœëü/1038 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê×¿Ö. ´ÖÖêÆü®ÖÛãú´ÖÖ¸ü ÃÖÖ²Öê/1554 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê×¿Ö.¸êü¾ÖØÃÖÝÖ •ÖÖ¬Ö¾Ö/ 1467 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ´ÖêÁÖÖ´Ö/1855 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö¿ÖÖ»Ö ÜÖÖÓ¤êü/ 1787 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö. ²Ö²ÖßŸÖÖ •ÖÖ¬Ö¾Ö/1886 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
23 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö ÝÖÖ›êü/ 693 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö¾ÖêÛú “Öê“Ö¸êü/1860 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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25 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖê/ 190 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê×¿Ö. ¤üÖ¤üÖ¸üÖ¾Ö ²ÖÖ¾Ö®Ö£Ö›êü/1345 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
27 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö/976 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
28 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ •Ö¾Ö¸êü/473 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
29 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ³ÖÖêµÖ¸ü/ 280 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
30 ¯ÖÖê×¿Ö.¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôÓûÛêú/241 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
31 ¯ÖÖê×¿Ö.µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/141 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
32 ¯ÖÖê×¿Ö.ÝÖã¹ý¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü/132 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
33 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.‹ÃÖ.²Öß.´ÖÖ“Öê¾ÖÖ›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü. 06.01.2016 ¸üÖê•Öß ¸êüØ•ÖÝÖ

›êü †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¤üÆü¿Ö¤ü¾ÖÖ¤ü
×¾Ö¸üÖê¬Öß ²ÖÃÖ ÆüÖµÖ•ÖÖòÛú ´ÖÖòÛú

×›Òü»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖê£Öê ÛúÖêÞÖŸµÖÖÆüß

¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ †®Öã×“ÖŸÖ ¯ÖÏÛúÖ¸ü ‘Ö›ãü
×¤ü»ÖÖ ®ÖÖÆüß µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

ÃÖß ®ÖÖê™ü
34 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯Öß.‹®Ö.šüÖÛú¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ÃÖß ®ÖÖê™ü
35 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû/1529 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
36 ¯ÖÖê×¿Ö. Ã¾Ö¯®Öß»Ö ¯ÖÖ¯Ö›üÛú¸ü/1820 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
37 ¯ÖÖê×¿Ö. ¬Ö®Ö¸üÖ•Ö Ûãú´Ö¸êü/ 1786 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
38 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö µÖÖ¤ü¾Ö/279 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
39 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö/ 511 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
40 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö×•ÖŸÖ ³ÖÖ¹ý›üÛú¸ü/441 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
41 ¯ÖÖê×¿Ö. ×Ûú¿ÖÖê¸ü ³ÖÖÓ›êü/126 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
42 ¯ÖÖê×¿Ö. –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ¾ÖÝÖì/210 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
43 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖµÖ ×“Ö´Ö®ÖÛú¸ü/220 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
44 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ/287 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
45 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö/ 382 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
46 ¯ÖÖê×¿Ö. ¾Ö×Ûú»Ö ¿ÖêÜÖ/1159 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-
47 ¯ÖÖê×¿Ö. †´ÖÖê»Ö ²ÖÆüÖ¤ü¤ü¸ü¯Öã¸êü/  193 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 500/-
48 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ¤ãü²Öê/417 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 500/-
49 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÞÖ/ 406 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-
50 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ´ÖêÁÖÖ´Ö/1855 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-
51 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ²Ö®ÖÃÖÖê›ü/1804 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-
52 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖê/ 190 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-
53 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö/976 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
54 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ •Ö¾Ö¸êü/473 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
55 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ³ÖÖêµÖ¸ü/ 280 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
56 ¯ÖÖê×¿Ö.¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôÓûÛêú/241 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
57 ¯ÖÖê×¿Ö.µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/141 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
58 ¯ÖÖê×¿Ö.ÝÖã¹ý¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü/132 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
59 ¯ÖÖê×¿Ö.¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×²ÖÆüÖ›êü/  538 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
60 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/ 1193 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-
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61 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¿Ö¸ü¤ü ÜÖÓ›üÖ¸êü/411 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ×¤ü. 23.02.2018 ¸üÖê•Öß
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú¾ÖÖµÖŸÖ ´Öî¤üÖ®Ö, µÖê£Öê
ÃÖê¸êü´Ö®Öß ¯Ö¸êü›ü »ÖÖ ˆŸÛéúÂ™ü

¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÏ£Ö´Ö ÝÖÞÖ¾Öê¿Ö ¯Ö×¸ü¬ÖÖ®Ö
Ûú¹ýÞÖ ²ÖÑ›ü ¯Ö£ÖÛúÖ“Öê ¯ÖÏ¤ü¿ÖÔ®Ö

Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
62 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã¸êü¿Ö ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü/290 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
63 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¯ÖÏÛúÖ¿Ö »ÖÖÓ›üÝÖê/935 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
64 ¯ÖÖê®ÖÖ. ²Ö²Ö®Ö ŸÖÖÓ²Öê/97 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
65 ¯ÖÖê®ÖÖ. •ÖÖ®Ö¸üÖ¾Ö ¤êüÆüÖ›êü/72 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
66 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü ÜÖ›üÃÖê/29 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
67 ¯ÖÖê®ÖÖ. †Öê´Ö¯ÖÏÛúÖ¿Ö ÃÖã¸üÛú¸ü/37 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
68 ¯ÖÖê®ÖÖ. ˆ¤üµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü/292 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
69 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö ÃÖ¸üÛú™êü/1406 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
70 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö •ÖÖë¬Öôêû/569 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
71 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖµÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ/1730 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
72 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓ×¤ü¯Ö ¸ü›üÛêú/1725 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
73 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã×®Ö»Ö ÜÖ›üÃÖê/138 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß-²ÖÖ¾ÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ÃÖÆüÖ¿Öê ¹ý. ±úŒŸÖ. ¹ý.22,600/-

3.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/2213 /2018                 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü     ×¤ü®ÖÖÓÛú 09.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß

µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ¾Ö¯ÖÖê×®Ö. ›üß.‹´Ö.¯ÖÖ™üß»Ö ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¯ÖÖê.Ã™êü. ×ÃÖ™üß ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß
Æü¤üßŸÖß»Ö ×¤ü. 02.01.2018 ŸÖê

×¤ü.06.01.2018 µÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´Ö¬µÖê ¸êü—ÖàÝÖ ›êü

ÃÖ¯ŸÖÖÆü ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ãü®Ö ´ÖÖÝÖÔ¤ü¿ÖÔ®Ö
Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 2000/-ÃÖß®ÖÖê™ü
2 ¯ÖÖê×®Ö. ´ÖÖêÆü®Ö Ûú¤ü´Ö ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 2000/-ÃÖß®ÖÖê™ü
3 ¯ÖÖê×®Ö. ¿Ö¸ü¤ü Ûãú»ÖÛúÞÖá ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 2000/-ÃÖß®ÖÖê™ü
4 ´Ö¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖã•ÖÖŸÖÖ ²Ö®ÖÃÖÖê›ü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-ÃÖß®ÖÖê™ü
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯ÖÖÓ›ãü¸ÓüÝÖ šüÖÛú¸êü/678 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖê®ÖÖ. ´Ö×®ÖÂÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü/1120 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêú/830 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö•ÖßŸÖ ÝÖÖ¾ÖÓ›êü/1534 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¬Ö¸ü•Ö ²ÖÖê¯Ö“Öê/1313 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¿Ö¸ü¤ü ÜÖÓ›üÖ¸êü/411 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü. 25.10.2017 ¸üÖê•Öß

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú¾ÖÖµÖŸÖ ´Öî¤üÖ®Ö µÖê£Öê
¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß

11 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ²ÖÖôûÖÃÖÖÆêü²Ö ¾ÖÖ‘Ö´ÖÖ¸êü/793 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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12 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã¸êü¿Ö ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü/290 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü¾ÖÖôûß ×´Ö»Ö®Ö ÛúÖµÖÔÛÎú´ÖÖ´Ö¬µÖê
“ÖÖÓÝÖ»µÖÖ¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÏ£Ö´Ö ÝÖÞÖ¾Öê¿Ö
¯Ö×¸ü¬ÖÖ®Ö Ûú¸ü®Öã ×±ú»´Öß ÝÖßŸÖ,

ÃÖãÝÖ´Ö ÃÖÓÝÖßŸÖ ¾Ö ¤êü¿Ö³ÖŒŸÖß ×ÝÖŸÖ
ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¯ÖÏÛúÖ¿Ö »ÖÖÓ›üÝÖê/935 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê®ÖÖ. ²Ö²Ö®Ö ŸÖÖÓ²Öê/97 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ¯ÖÖê®ÖÖ. •ÖÖ®Ö¸üÖ¾Ö ¤êüÆüÖ›êü/72 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü ÜÖ›üÃÖê/29 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê®ÖÖ. †Öê´Ö¯ÖÏÛúÖ¿Ö ÃÖã¸üÛú¸ü/37 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê®ÖÖ. ˆ¤üµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü/292 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö ÃÖ¸üÛú™êü/1406 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö. ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö •ÖÖë¬Öôêû/569 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖµÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ/1730 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓ¤üß¯Ö ¸ü›üÛêú/1725 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
23 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖÆãü»Ö ¸êüôêû/03 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö.ÃÖã×®Ö»Ö ÜÖ›üÃÖê/138 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ¹ý.200/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß- ²ÖÖ¸üÖ Æü•ÖÖ ü̧ ¹ý. ±úŒŸÖ ¹ý. 12,000/-

4.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/2216    /2018                 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú  09.03.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.‹ÃÖ.²Öß.´ÖÖ“Öê¾ÖÖ›ü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ×¤ü. 06.01.2016 ¸üÖê•Öß ¸êüØ•ÖÝÖ
›êü †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ³ÖÖ¸üŸÖßµÖ

´ÖÆüÖ×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖê£Öê
¤üÆü¿Ö¤ü¾ÖÖ¤ü ×¾Ö¸üÖê¬Öß ²ÖÃÖ

ÆüÖµÖ•ÖÖòÛú ´ÖÖòÛú ×›Òü»Ö µÖê£Öê
ÛúÖêÞÖŸµÖÖÆüß ¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ †®Öã×“ÖŸÖ

¯ÖÏÛúÖ¸ü ‘Ö›ãü ×¤ü»ÖÖ ®ÖÖÆüß
µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý.1000/-ÃÖß ®ÖÖê™ü
2 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¯Öß.‹®Ö.šüÖÛú¸êü ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý.1000/-ÃÖß ®ÖÖê™ü
3 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû/1529 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
4 ¯ÖÖê×¿Ö. Ã¾Ö¯®Öß»Ö ¯ÖÖ¯Ö›üÛú¸ü/1820 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
5 ¯ÖÖê×¿Ö. ¬Ö®Ö¸üÖ•Ö Ûãú´Ö¸êü/ 1786 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÓÛú•Ö µÖÖ¤ü¾Ö/279 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö/ 511 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö×•ÖŸÖ ³ÖÖ¹ý›üÛú¸ü/441 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ×Ûú¿ÖÖê¸ü ³ÖÖÓ›êü/126 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖê×¿Ö. –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ¾ÖÝÖì/210 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖµÖ ×“Ö´Ö®ÖÛú¸ü/220 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
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12 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ¾ÖÖÃÖê¾ÖÖµÖ/287 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ¯ÖÖê×¿Ö. †•ÖãÔ®Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö/ 382 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê×¿Ö. ¾Ö×Ûú»Ö ¿ÖêÜÖ/1159 ŒµÖã.†Ö¸ü.™üß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ¯ÖÖê×¿Ö. †´ÖÖê»Ö ²ÖÆüÖ¤ü¤ü¸ü¯Öã¸êü/  193 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ¤ãü²Öê/417 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÞÖ/ 406 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ´ÖêÁÖÖ´Ö/1855 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ²Ö®ÖÃÖÖê›ü/1804 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖê/ 190 †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß. ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö/976 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö.×¾Ö•ÖµÖ •Ö¾Ö¸êü/473 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
23 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö ³ÖÖêµÖ¸ü/ 280 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö.¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôÓûÛêú/241 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
25 ¯ÖÖê×¿Ö.µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/141 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê×¿Ö.ÝÖã¹ý¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü/132 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
27 ¯ÖÖê×¿Ö.¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×²ÖÆüÖ›êü/  538 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
28 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü/ 1193 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ¹ý. 500/-•Öß‹ÃÖ™üß
29 ¯ÖÖê×¿Ö. ×ÃÖ¬¤üÖ£ÖÔ ¿Öë›êü/1741 ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü ×¾Ö¬Öß †×¬ÖÛúÖ¸üß ÝÖ™ü -²Ö µÖÖÓ®ÖÖ

´Ö¤üŸÖ®ÖßÃÖ ´ÆüÞÖã®Ö ˆ¢Ö¸üÖ“Öê
‡ÓÝÖÏ•Öß ™ÓüÛú»ÖêÜÖ®ÖÖ“Öê ÛúÖ´Ö

¾ÖêÝÖÖ®Öê Ûú¹ý®Ö †Ö¾ÖÛú •ÖÖ¾ÖÛú
“Öê ÛúÖµÖÔ ÃÖÖÓ³ÖÖôû»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 300/-•Öß‹ÃÖ™üß

30 ¯ÖÖê×¿Ö. ×ÃÖ¬¤üÖ£ÖÔ ¿Öë›êü/1741 ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü ×¾Ö¬Öß †×¬ÖÛúÖ¸üß ÝÖ™ü -²Ö µÖÖÓ®ÖÖ
´Ö¤üŸÖ®ÖßÃÖ ´ÆüÞÖã®Ö ˆ¢Ö¸üÖ“Öê
‡ÓÝÖÏ•Öß ™ÓüÛú»ÖêÜÖ®ÖÖ“Öê ÛúÖ´Ö

¾ÖêÝÖÖ®Öê Ûú¹ý®Ö †Ö¾ÖÛú •ÖÖ¾ÖÛú
“Öê ÛúÖµÖÔ ÃÖÖÓ³ÖÖôû»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 300/-•Öß‹ÃÖ™üß

31 ¯ÖÖê×¿Ö. ×ÃÖ¬¤üÖ£ÖÔ ¿Öë›êü/1741 ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü ×¾Ö¬Öß †×¬ÖÛúÖ¸üß ÝÖ™ü -²Ö µÖÖÓ®ÖÖ
´Ö¤üŸÖ®ÖßÃÖ ´ÆüÞÖã®Ö ˆ¢Ö¸üÖ“Öê
‡ÓÝÖÏ•Öß ™ÓüÛú»ÖêÜÖ®ÖÖ“Öê ÛúÖ´Ö

¾ÖêÝÖÖ®Öê Ûú¹ý®Ö †Ö¾ÖÛú •ÖÖ¾ÖÛú
“Öê ÛúÖµÖÔ ÃÖÖÓ³ÖÖôû»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 300/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ ¸üŒÛú´Ö †õÖ¸üß- ¯ÖÓ¬Ö¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ®Öˆ¿Öê ¹ý. ±úŒŸÖ ¹ý. 15,900/-

×®Ö¾ÖÖÃÖÃ£ÖÖ®Ö/‡´ÖÖ¸üŸÖ ÃÖÓ²Ö¬Öß/ÃÖÓÛúßÞÖê
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खालील नमदु पोलीस अिधकारी/ यांचा अिभलेखानसुार नावासमोर

तारखेस वाढिदवस पोलीस , अमरावती शहर तसेच पोलीस लयातील

अिधकारी व यांचे येत आहे. तसेच वाढिदवस

पोलीस अिधकारी व नांव पोलीस नोटीस िलहुन .

अ. . ब.नं अिधकारी व यांचे
नांव

नेमणकु पो. . वाढिदवसाचा
िदनांक

1 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. 605 ÁÖß. †¿ÖÖêÛú×ÝÖ¸ü ×ÝÖ¸üß ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. 09.03.2018
2 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. 526 ÁÖß. ×¾Ö•ÖµÖ †ÝÖÏ¾ÖÖ»Ö ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 09.03.2018
3 ¯ÖÖê®ÖÖ. 853 ÁÖß. ¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêû ®ÖÖÓ¤üÝÖÖÓ¾Ö ¯Öêšü 09.03.2018
4 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. 510 ÁÖß. ´Ö¤ü®Ö ÛúÖ»ÖßÛú¸ü ®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü 10.03.2018
5 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. 711 ÁÖß. ¸üÖ•Öã ¯ÖÖ“ÖÓÝÖê ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 10.03.2018
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. 768 ÁÖß. ÃÖÓ•ÖµÖ ÝÖã¸ü´ÖÖôêû ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¿ÖÖÜÖÖ 10.03.2018
7 ¯ÖÖê×¿Ö. 1448 ÁÖß. †ŸÖã»Ö ŸÖÖµÖ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. 10.03.2018

(डी. बी. राठोड)

अिधकारी,

पोलीस , अमरावती शहर

यांचे करीता

,
शाखा /सेवापट िलपीक शाखा यांना माहीती व करीता..


